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11. edycja ogólnopolskiego rankingu Dziennika Gazety Prawnej pn. Perły Samorządu
dostarczyła Iławie powodów do satysfakcji. Burmistrz Dawid Kopaczewski uplasował się na
4. miejscu wśród włodarzy miast do 100 tys. mieszkańców. W kategorii miast do 100 tys.
mieszkańców Iława zajęła 6 miejsce.

Muzeum Miasta Gdyni gościło przedstawicieli i laureatów rankingu Perły Samorządu 2023. Ranking
jest zestawieniem, które analizuje i porównuje dane samorządów z całego kraju w podziale na
określone kategorie, z uwzględnieniem ich wielkości. Wyróżnione miejscowości są przykładem miast
i gmin, które powinny stanowić wzór zarządzania i kierunków przyjętych strategii. Porównywany jest
szeroki zakres danych uwzględniających rozwój społeczny, ochronę środowiska, transport publiczny,
inwestycje, innowacyjne przedsięwzięcia, smart city, konstrukcje budżetowe, wydatki, itd. Ponadto
50 zagadnień opisowych składa się na całość badania. Oceną i przyznaniem wyróżnień zajmuje się
kapituła, w której skład w tym roku weszli: Marta Gadomska-Byrska (kierownik Działu Dodatków
Poradniczych Dziennika Gazety Prawnej), Joanna Pieńczykowska (redaktor prowadząca dodatek
Samorząd i Administracja), dr Dionizy Smoleń (lider doradztwa dla sektora publicznego, partner
PwC Polska), dr Paulina Legutko-Kobus (Katedra Polityki Publicznej Kolegium Ekonomiczno-
Społecznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie).



Należy podkreślić, że ranking jest ogólnopolski i bezpłatny. Dzięki temu zapewniono obiektywność
jego wyników.

- To szczególne wyróżnienie dla Iławy. To pierwsza
edycja rankingu, w której wzięliśmy udział. Tak jak
wspomnieli prowadzący galę, jesteśmy prężnym
debiutantem. 6. miejsce Iławy w skali kraju to
uhonorowanie pracy wszystkich pracowników ratusza
i jednostek organizacyjnych. Ich ciężka praca, która
często nie jest doceniana, przyniosła efekt w postaci
wyróżnienia dla naszego miasta. Tym bardziej należy
je docenić, jeśli spojrzymy, że zwyciężył w naszej
kategorii Sopot, miasto, z którym trudno się nam
równać. Miłym zaskoczeniem było indywidualne
wyróżnienie mojej osoby na wysokim 4. miejscu. Ta
nagroda wskazuje, że obrana przeze mnie i moich
współpracowników strategia zarządzania i rozwoju
miasta jest właściwa - komentuje wyróżnienia burmistrz
Dawid Kopaczewski.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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